
 

Broj: 05-2-3934/20 

Sarajevo, 22.09.2020. godine 

 

Na temelju člana 16. tačka p) Statuta Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine 

(“Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj 3/18), člana 3. i 11. stav (7) Uredbe o 

postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“ broj 13/19), člana 4. stav (3) Pravilnika o radu Agencije za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine broj: U.O.-36-8/19 od 16.09.2019. godine i U.O.-38-8/19 od 

27.12.2019. godine), nakon provedene procedure po Javnom oglasu za prijem radnika u radni 

odnos, direktor Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o poništenju Javnih oglasa za prijem radnika u radni odnos na neodređeno vrijeme 

 

 

I 

 

Poništavaju se Javni oglasi za prijem radnika u radni odnos na neodređeno vrijeme na radna 

mjesta „Viši stručni saradnik – viši kontrolor“ i „Stručni saradnik – kontrolor“ u Sektoru za 

nadzor nedepozitnih finansijskih institucija, Odjel za nadzor poslovanja nedepozitnih 

finansijskih institucija, objavljeni dana 07.07.2020. godine u dnevnim listovima „Dnevni avaz“ 

i „Večernji list“, web stranici Agencije za bankarstvo Federacije BiH, te web stranici JU „Služba 

za zapošljavanje Kantona Sarajevo“. 

 

II 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Agencije za 

bankarstvo Federacije BiH, te na web stranici JU „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“. 

 

 

 

 

 

 

           D I R E K T O R 

 

 

                      Jasmin Mahmuzić 


